[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   от 20.10.2017 № 28-4/4
г. Сердобск
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Сердобска

от 21.11.2014 №196-22/3 «О налоге на имущество физических лиц»
 (в редакции решения от 18.11.2016 №355-37/3)
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-

Собрание представителей города Сердобска решило:
           1. Внести в решение Собрания представителей города Сердобска от 21.11.2014 №196-22/3 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения от 18.11.2016 №355-37/3) следующие изменения:
1.1. в абзаце третьем пункта 2 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир,комнат»;
           1.2.в абзаце пятом пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;
            1.3. в абзаце восьмом пункта 2 слова «настоящего Кодекса» заменить словами «Налогового кодекса».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджетной, налоговой,    финансовой и экономической политике и Главу администрации города Сердобска.
Глава города Сердобска                                                                         А.Ю.Кайшев